



GOVERNO MUNICIPAL

MUC AMBO

JUNTOS FAZENDO MELHOR

56
107
#**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2107.01/2020.****I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO FORMAL**

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO V. DO ACARAU LTDA		2. CNPJ: 33.614.453/0001-67	
3. Endereço: FAZ FAZENDA RETIRO MACARAU		4. Município/UF Cariré/CE	
5. E-mail: COOPEVALE2@GMAIL.COM	6. DDD/Fone (11)981069459	7. CEP:62.184-000	
8. Nº DAP Jurídica: SDW3361445300012201201216	9. Banco: BANCO DO BRASIL	10. Agência:8170-1	11. Nº da Conta:2333-7
2. Nº de Associados 67	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006		14. Nº de Associados com DAP Física 67
15. Nome do representante legal: <u>Alex Sandro Soares da Cruz Palma</u>		16. CPF: 373.483.308-60	17. DDD/Fone: (11)9 8106-9459
18. Endereço: Rua Vicente Araújo Chaves 433 – Centro			19. Município/UF Cariré/CE

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura municipal de mucambo	2. CNPJ: 07.733.793/0001-05	3. Município / UF Mucambo
4. Endereço: Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro		5. DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail: Sra Edineide Rocha.		7. CPF

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

Produto	Gênero	Unidade	Quantidade total	Valor unitário	Valor total
Banana Prata	Tamanho médio (60g) em penas, 1º qualidade, grau de maturação que suporte manipulação, transporte, conservação em condições adequadas até o consumo, acondicionadas sacos de polietileno frestado, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	kg	11.482	RS 3,99	RS 45.813,18
Cenoura	Cenoura nantes ou brasilia, in natura, fresca, de tamanho médio, integras, sem brotos, pontos pretos, sinais de deterioração, larvas e parasitas. Para consumo na semana de entrega.	kg	5.741	R\$ 4,62	R\$26.523,42



GOVERNO MUNICIPAL

MUCAMBO

JUNTOS FAZENDO O MELHOR

108
#

Laranja	Laranja pera unidades pesando aproximadamente de 140 g cada, madura, fruto no grau máximo de evolução no tamanho, aroma, e sabor da espécie, uniformes, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.	UND	22.964	R\$ 1,20	R\$ 27.556,80
Valor final (R\$)					R\$ 99.893,40
OBS: * Preço publicado na Chamada Pública Nº 2107.01/2020					

Assinatura do representante legal:

CNPJ: 33.614.453/0001-67
COOPVALE
Alex Sandro S. da Cruz Palma
CPF: 373.483.308-60